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Aihe:   Kehittäjäasianomistajaryhmän perustamiskokous 

Haaga-instituutti 
 
 
Paikalla: Rautajoki, Kekäläinen, Karvanen, Leppisaari, Vatanen, Lustila 
Poissa: Tore Ståhl 
 
Kokouksen pj. Marja Rautajoki avasi kokouksen ja aluksi keskusteltiin ryhmän taustoista ja tarpeista, 
sekä asianomistajaryhmän valtuuksista. Jatkossa ryhmän pj on Riitta Vatanen ja sihteerin posti on 
kiertävä.  
Aluksi Lustila kertoi että malli on osin otettu virtuaaliyliopistolta, jossa siitä on ollut hyviä kokemuksia. 
Malli on jalostunut johtoryhmän ohjauksessa nykyiselleen. Perustettavia ryhmiä on kaikkiaan  
4kpl; kehittäjä, markkinointi, joustava opiskelu ja laatu 
 
Yhteyshenkilöiden rooli on muuttumassa enemmän tiedottavaksi ja varsinainen kehittäminen teh-
dään asianomistajaryhmissä. Asianomistajaryhmät tiedottavat toisia ryhmiä ja kaikkia muita sidos-
ryhmiä omalla portaaliin alasvetovalikkoon sijoitettavalla alueellaan, sekä 2-kertaa vuodessa pi-
dettävillä yhteyshenkilöpäivillä. Yhteisillä päivillä ryhmät esittelevät työtään ja hyödyntävät yh-
teyshenkilöiden osaamista ”teematyöpajoissa”. 
 
Keskusteltiin mm. siitä onko nyt olevissa ryhmissä riittävä edustus ja todettiin seuraavaa: 
- jokaisesta amk:sta pitää saada osallistua vähintään yhteen ryhmään siten, ettei ”pudonneita” 

amk:ja pääse syntymään.  Ryhmien välisen tiedonkulun kannalta on tärkeää että kehittäjä-
ryhmästä osallistuu jokaiseen muuhun ryhmään 1-jäsen seuraavasti: Markkinointi (Vatanen), 
joustava opiskelu (kekäläinen), laatu (lustila) 

- Markkinointiryhmään pitää saada lisäksi (opo, opiskelijajärjestön edustaja, aktiivinen yhteys-
henkilö, ehdotettiin Jasu-Kuusistoa). 

 
Ryhmän tavoitteet 
 Kehittämisryhmän tarkoitus on valvoa ja edistää strategian toteutumista, kehittää edelleen toi-
mintaa ja antaa lausuntoja mm. suunnitteilla olevista hankkeista, sekä ehdottaa uusia hankkeita 
amk-verkostoon. Lisäksi ryhmä suunnittelee ja priorisoi ammattikorkeakoulujen yhteistyötä edistä-
viä kehittämistoimenpiteitä. 
Kehittämisryhmällä todettiin olevan lisäksi nimensä mukaisesti vastuu toisten ryhmien toiminnasta 
ja siten erityinen tarve tietää muiden ryhmien toiminnasta. Kehittäjäryhmä koordinoi toimintaa ja 
pyrkii osallistumaan alaryhmiin aktiivisesti 
Kehittämisryhmään päätettiin kutsua ainakin OAMK:n edustaja Pirjo-Liisa Lehtelä, jonka halukkuu-
den Irja Leppisaari selvittää.  
 
Kokouksissa todettiin olevan järkevää suosia teamspeak-järjestelmän käyttöä, mm.  matkakulujen 
ja ajansäästön kannalta. Ensimmäisen kokouksen matkalaskut maksetaan VirtuaaliAMK:n toimes-
ta. Myöhempiä matkakuluja voidaan maksaa mm. vähentyneistä yhteyshenkilöpäivistä säästy-
neistä varoista. 
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Kehittämisen kannalta keskeisiä tavoitteita todettiin olevan: 

 
Hanke: Keskusteltiin verkkopedagogiikan kehittäminen amk-verkostossa (työelämälähtöisyys + au-
tenttisuus).  Hankkeessa tavoitteena olisi mm. mentorointi amk:jen välillä. Keskusteltiin mahdolli-
suudesta myöskin Tievie-koulutuksen ja Virtuaaliyliopiston kanssa. Pohdittiin rahoituksen hakemista 
OPM:ltä (erillisrahoitus).  
 
Toimenpide: AOK:jen kutsuminen koolle: Vuoden 2007-2009  taso-rahoituksen kohdentaminen; 
opm:n kannanotto: verkostoa palveleva 
Kehy: Kysytään, miten aiotte tehdä yhteistyötä. Miten voimme tukea ja tehdä yhteistyötä. 
Eu puitehohjelma 7 –hanke (yliopisto + amk) 
Tuotettujen aineistojen ja aihioiden laajamittainen hyödyntäminen. 
Vanhojen materiaalien läpikäynti > aihioita  
Kokoontumisten tiheys alussa koettiin olevan tärkeää, seuraava kokoontuminen kuukauden kulut-
tua.  
Työskentelytavat (etätyöskentely, muoto ja välineet, rahoitus (päätös)) 
 
Kehittäjäryhmää varten (mahdollisesti muitakin asianomistajaryhmiä varten) laaditaan rehtoreille 
päätösesitys asianomistajaryhmään osallistumisesta.  
 
 


